
Protokol z prvního jednání hodnotící komise v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce 

„Pamětník – rekonstrukce mostu ev. č. 32722-4“ 

Stránka 1 z 4 

 

Protokol z jednání hodnotící komise 

v zadávacím řízení podle § 56 – otevřené řízení – zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen zákon), na veřejnou zakázku na stavební práce „Pamětník – rekonstrukce mostu ev. č. 

32722-4“, sepsaný dne 22.02.2023 v sídle Krajského úřadu Královéhradeckého kraje. 

1. Složení hodnotící komise: 

Členové hodnotící komise, jmenovaní zadavatelem pro hodnocení a posouzení nabídek dne 09.01.2023: 

Ing. Eduard Trumm 

Ing. Jiří Brandejs 

Ing. Jiří Koutník 

Jednání hodnotící komise se dále zúčastnila jako přizvaný poradce Ing. Eva Vortelová. 

Členové hodnotící komise a přizvaný poradce podepsali čestná prohlášení o nepodjatosti ve vztahu k této veřejné 

zakázce a o zachování mlčenlivosti.  

Zadavatelem jmenovaná hodnotící komise provede hodnocení nabídek, které byly otevřeny. Následně provede 

posouzení nabídky, včetně splnění podmínek účasti v zadávacím řízení, účastníka zadávacího řízení, který se 

v hodnocení nabídek umístil na prvním místě. 

2. Seznam otevřených nabídek: 

O otevírání nabídek zadavatel vyhotovil písemný protokol, který obsahuje seznam nabídek, které byly otevřeny, 

identifikační údaje účastníků zadávacího řízení a údaje z nabídek odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím 

hodnocení. 

Zadavatel otevřel 2 nabídky: 

Číslo 

nabídky 
Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele Datum/čas podání nabídky 

1 

M-SILNICE a.s. 

Sídlo: Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice 

IČO: 421 96 868 

Právní forma: akciová společnost 

11.02.2023 v 15:27:29 hod.  

2 

SMOLA HK a.s. 

Sídlo: Zeyerova 758/12, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové 

IČO: 091 37 912 

Právní forma: akciová společnost 

12.02.2023 v 10:46:51 hod.  

3. Hodnocení nabídek: 

Hodnocení nabídek bude v souladu s § 114 odst. 1 zákona provedeno podle ekonomické výhodnosti nabídky podle 

nejnižší nabídkové ceny za předmět veřejné zakázky v Kč bez DPH. Při hodnocení se stanoví pořadí nabídek dle výše 

nabídkové ceny za předmět veřejné zakázky v Kč bez DPH od nejnižší (1. v pořadí) po nejvyšší.  

Zadavatel stanovuje, že za rozhodující pro hodnocení nabídek bude považovat pro kritérium výše nabídkové ceny za 

předmět veřejné zakázky v Kč bez DPH výši nabídkové ceny bez DPH, která je uvedena ve formuláři Dopis nabídky.  

 

 



Protokol z prvního jednání hodnotící komise v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce 

„Pamětník – rekonstrukce mostu ev. č. 32722-4“ 

Stránka 2 z 4 

 

4. Výsledek hodnocení nabídek 

Nabídka 

č. 
Účastník zadávacího řízení 

výše nabídkové ceny 

za předmět veřejné 

zakázky (v Kč bez 

DPH) 

pořadí nabídky 

1 M-SILNICE a.s. 8.444.489,93 Kč 2 

2 SMOLA HK a.s. 4.843.848,84 Kč 1 

5. Posouzení nabídek 

Hodnotící komise zkontrolovala u všech obdržených nabídek, zda obsahují Čestné prohlášení ke střetu zájmů, 

k ekonomickým a individuálním sankcím. U žádného z účastníků, resp. poddodavatele, prostřednictvím kterého 

prokazují kvalifikaci, je-li nějaký, nebylo prokázáno, že je ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu 

zájmů, ve znění pozdějších předpisů, resp. že by se jednalo o ruský subjekt ve smyslu Nařízení Rady EU č. 2022/576 

ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem 

Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině a Nařízení Rady EU č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 

opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 

Ukrajiny. 

Dále hodnotící komise zkontrolovala u všech obdržených nabídek, zdali každý účastník zadávacího řízení prokázal 

poskytnutí jistoty ve výši 50.000 Kč, a to na celou dobu trvání zadávací lhůty. Účastníci zadávacího řízení prokázali 

složení požadované jistoty.  

Hodnotící komise posoudí u prvního vyhodnoceného účastníka zadávacího řízení splnění podmínek účasti 

v zadávacím řízení. 

Nabídka, u které komise posoudí splnění podmínek účasti: 

Číslo 

nabídky 
Účastník zadávacího řízení Nabídková cena v Kč bez DPH Pořadí  

2 SMOLA HK a.s. 4.843.848,84 Kč 1 

 

NABÍDKA Č. 6 SMOLA HK a.s. 

Sídlo / místo podnikání Zeyerova 758/12, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové 

Právní forma Akciová společnost 

IČO 091 37 912 

Výše nabídkové ceny (v Kč) 
Cena celkem bez DPH DPH (21%) Cena celkem s DPH 

4.843.848,84 1.017.208,25 5.861.057,09 

 Splněno/Nesplněno Poznámka 

Kvalifikace dodavatele 

(Posouzení kvalifikace – viz příloha 

Posouzení kvalifikace dodavatele) 

Nesplněno  

Základní způsobilost Splněno  

Profesní způsobilost Nesplněno 

Nabídka neobsahuje požadované oprávnění k 

podnikání v rozsahu – Výkon zeměměřických 

činností. 

Ekonomická kvalifikace Zadavatel nepožaduje  



Protokol z prvního jednání hodnotící komise v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce 

„Pamětník – rekonstrukce mostu ev. č. 32722-4“ 

Stránka 3 z 4 

 

Technická kvalifikace Nesplněno 

Nabídka neprokazuje splnění technické 

kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. a) zákona, 

neboť nebylo předloženo, že účastník 

zadávacího řízení v posledních 5 letech 

realizoval alespoň 2 významné stavební práce 

(zhotovení stavby stejného nebo podobného 

charakteru jako je předmět veřejní zakázky 

(výstavba nebo rekonstrukce komunikace)), a to 

s finančním plněním minimálně ve výši 0,5 mil. 

Kč bez DPH za 1 zakázku.  

Nabídka neprokazuje splnění technické 

kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. d) zákona, 

neboť nebylo předloženo, že osoba odpovědná 

za vedení Díla, tj. osoba hlavního 

stavbyvedoucího, řídila v posledních 5 letech 

minimálně díla charakteru stejného nebo 

obdobného s předmětem této zakázky (výstavba 

nebo rekonstrukce mostu), a to minimálně 2 díla 

ve finančním objemu min 1,5 mil. Kč bez DPH 

za 1 zakázku. 

Další požadavky zadavatele 

(Posouzení požadavků zadavatele – 

viz příloha Tabulka posouzení 

nabídek) 

Splněno  

Účastník zadávacího řízení neprokázal splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a bude v souladu s § 46 zákona 

vyzván k objasnění a doplnění předložených údajů a dokladů. 

Závady:  

1) Účastník zadávacího řízení neprokázal profesní způsobilost podle § 77 odst. 2 písm. a) zákona, když 

nepředložil doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění – Výkon zeměměřických činností. 

2) Účastník zadávacího řízení neprokázal splnění technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. a) zákona, když 

nepředložil, že v posledních 5 letech realizoval alespoň 2 významné stavební práce (zhotovení stavby 

stejného nebo podobného charakteru jako je předmět veřejní zakázky (výstavba nebo rekonstrukce 

komunikace)), a to s finančním plněním minimálně ve výši 0,5 mil. Kč bez DPH za 1 zakázku. 

3) Nebylo doloženo, že osoba odpovědná za vedení stavby řídila v pozici stavbyvedoucího v posledních 5 letech 

2 díla ve finančním objemu min. 1,5 mil. Kč bez DPH za 1 zakázku, charakteru stejného nebo obdobného s 

předmětem této zakázky. 

Prokázání splnění kvalifikace, posouzení nabídky a porovnání nabídky po položkách – viz samostatná příloha. 

Účastník zadávacího řízení č. 2, SMOLA HK a.s., bude vyzván v souladu s § 46 zákona k objasnění a doplnění 

předložených údajů a dokladů, které musí být doručeno ve lhůtě do 3 pracovních dnů, a to prostřednictvím některé 

z následujících forem:  

a)  elektronický nástroj dle § 213 zákona, 

b)  datová schránka ve smyslu zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi 

dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, 

c)  elektronická pošta (e-mail). 

  





Nabídka 

č.
Účastník zadávacího řízení

výše nabídkové ceny za 

předmět veřejné zakázky 

(v Kč bez DPH)

pořadí nabídky

1 M-SILNICE a.s. 8 444 489,93 Kč 2

2 SMOLA HK a.s. 4 843 848,84 Kč 1

nejvhodnější nabídky (bez DPH): 4 843 848,84 Kč

Limit pro nabídkovou cenu za předmět veřejné zakázky (bez DPH): 4 948 160,00 Kč

Procentuální rozdíl oproti předpokládané ceně: 2%

Pamětník - rekonstrukce mostu ev. č. 32722-4

Hodnocení účastníků zadávacího řízení



SMOLA HK a.s.

ano/ne ano

ano/ne/netýká se netýká se

ano/ne ano

ano/ne/netýká se ano

ano/ne ano

ano/ne ano

ano/ne ano

ano/ne ano

ano/ne ano

ano/ne ano

ano/ne ano

Investorská cena

SO 101 Silnice III/32722 Obnova asfaltobetonového krytu 1 109 080,09 1 197 698,69

SO 203 REKONSTRUKCE MOSTU EV.Č.32722-4 PŘES NÁHON 3 056 838,36 2 918 868,76

SO 204 Silnice III/32722 Obnova silničního propustku 495 578,29 511 445,39

SO 801 DIO 286 664,00 215 836,00

4 948 160,74 4 843 848,84

1 039 113,76 1 017 208,25

5 987 274,50 5 861 057,09

4 843 848,84

1 017 208,25

5 861 057,09

ano/ne ne

ano/ne ne

12 týdnů 12

12+6 týdnů 12+6

60 měsíců 60

120 měsíců 120

Neuvažuje o využití poddodavatelů

Vysvětliv

ky

rozdílné 

hodnoty 

uvedené 

v nabídce

Poznámka

Délka záruční doby měs. 

Doba realizace  Díla 

Doba pro dokončení Stavby (= prací)

Objekt / Cena

Poddodavatelé

Překročila nabídka limit pro nabídkovou cenu za předmět veřejné zakázky, tj. maximální cenu za 

plnění zakázky?

Nabídka obsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu dle §28 odst. 1 písm. o) a §113 zákona

Cena celkem včetně DPH dle dopisu nabídky

DPH 21 % dle dopisu nabídky

Cena bez DPH - údaj pro hodnocení dle dopisu nabídky

Délka záruční doby měs. na izolaci mostu

Cena celkem včetně DPH

DPH 21 %

Stavební náklady bez DPH

Tabulka posouzení nabídek: Pamětník - rekonstrukce mostu ev. č. 32722-4

Dodavatel podal jednu nabídku (§107 odst. 3 zákona)

Předloženo čestné prohlášení ke střetu zájmů

Návrh Smlouvy o dílo dle závazného vzoru, doplněny chybějící údaje

Nabídková cena uvedená ve formuláři Dopis nabídky a v tabulce Rekapitulace nabídkové ceny

Předloženy formuláře Dopis nabídky a Příloha k nabídce dle závazného vzoru

Nabídka zpracovaná v českém jazyce

Dodavatel má formu akciové společnosti nebo má právní formu obdobnou akciové společnosti a má vydány 

výlučně zaknihované akcie. - dle §48 odst. 7 zákona

Poskytnutí jistoty ve výši 50.000,- Kč, a to buď formou peněžní jistoty, bankovní záruky nebo pojištění 

záruky (platnost do 13.8.2023) - dle § 41 zákona

V případě společné účasti dodavatelů ve smyslu § 103 odst. 1 písm. f) zákona - doložení, že odpovědnost za 

plnění veřejné zakázky ponesou všichni dodavatelé podávající společnou nabídku společně a nerozdílně. 

Předloženo čestné prohlášení k ekonomickým sankcím (i za poddodavatele, kterým dodavatel prokazuje část 

kvalifikace)

Předloženo čestné prohlášení k individuálním sankcím (i za poddodavatele, kterým dodavatel prokazuje část 

kvalifikace)

Požadavky a jejich splnění



1 

 

Posouzení kvalifikace dodavatele (1) 

Název veřejné zakázky: Pamětník – rekonstrukce mostu ev. č. 32722-4 

Účastník zadávacího řízení: SMOLA HK a.s. 

Základní způsobilost dle § 74 odst. 1 písm. a) – e) zákona – splnění 

(doklady prokazující splnění požadovaného kritéria nejpozději v době 3 

měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení) 

Doloženo dokladem 
(Certifikát, výpis, doklad, čestné 

prohlášení) 
Ze dne 

písm. a) 

Výpis z evidence rejstříku trestů: dodavatel nebyl v zemi svého sídla 

v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný 

trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným 

odsouzením se nepřihlíží. 

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí tuto podmínku splňovat tato 

právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem 

statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tuto podmínku 

splňovat 

a) tato právnická osoba, 
b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a  
c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu 

dodavatele. 

Výpis z evidence rejstříku trestů 

právnických osob – SMOLA HK 

a.s. 

09.02.2023 

Výpis z evidence rejstříku trestů 

fyzických osob – Radek 

Vychopeň 

09.02.2023 

písm. b) 

Potvrzení příslušného finančního úřadu a ve vztahu ke spotřební dani 

písemné čestné prohlášení: dodavatel nemá v České republice nebo v zemi 

svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek. 

Čestné prohlášení 10.02.2023 

Potvrzení 09.02.2023 

písm. c) 

Písemné čestné prohlášení: dodavatel nemá v České republice nebo v zemi 

svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné 

zdravotní pojištění. 
Čestné prohlášení 10.02.2023 

písm. d) 

Potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení: dodavatel nemá 

v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 

nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 

zaměstnanosti. 

Potvrzení 10.02.2023 

 písm. e) 

Výpis z obchodního rejstříku nebo písemné čestné prohlášení, v případě že 

není v obchodním rejstříku zapsán: dodavatel není v likvidaci, nebylo proti 

němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla proti němu nařízena nucená 

správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci podle 

právního řádu země sídla dodavatele. 

Výpis z obchodního rejstříku 07.02.2023 

Profesní způsobilost dle § 77 zákona - splnění 
Doloženo dokladem 
(Certifikát, výpis, doklad, čestné 

prohlášení) 
Ze dne 

§ 77 

odst. 1  

výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné 

obdobné evidence, pokud je v ní zapsán (ne starší 3 měsíců přede dnem 

zahájení zadávacího řízení) 
Výpis z obchodního rejstříku 07.02.2023 

§ 77 

odst. 2 

písm. a) 

doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 

zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění 

 
1) Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

Výpis z veřejné části 

Živnostenského rejstříku 
07.02.2023 

2) Výkon zeměměřických činností Nepředloženo  

§ 77 

odst. 2 

písm. c) 

doklad osvědčující odbornou způsobilost osoby, pověřené vedením stavby, 

ve formě osvědčení podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 

autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a 

techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, v oboru 

mosty a inženýrské konstrukce  

Osvědčení o autorizaci č. 

0014052 – Ing. Aleš Pražák 
11.11.2020 

 Čestné prohlášení 12.02.2023 

 
doklad osvědčující odbornou způsobilost osoby, jejímž prostřednictvím 

odbornou způsobilost zabezpečuje ve formě úředního oprávnění pro 

ověřování výsledků zeměměřických činností v rozsahu min. dle 

§ 13 odst. 1 písm. a) a c) zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o 

změně a doplnění některých zákonů souvisejících s jeho zavedením, v 

platném znění, a vyhlášky Českého úřadu zeměměřického a katastrálního 

č. 31/1995 Sb., kterou se provádí zákon č. 200/1994 Sb., v platném znění. 

Úřední oprávnění pro ověřování 

výsledků zeměměřických 

činností – Ing. Václav Salvet 

19.11.2009 

 Čestné prohlášení 12.02.2023 

Účastník zadávacího řízení neprokázal profesní způsobilost podle § 77 odst. 2 písm. a) zákona, když nepředložil doklad prokazující 

příslušné živnostenské oprávnění - Výkon zeměměřických činností.  

 

  



2 

 

 

  

Technická kvalifikace dle § 79 - splnění 
Doloženo dokladem 
(Certifikát, výpis, doklad, čestné 

prohlášení) 
Ze dne 

Hodnota 

plnění 

Termín 

výstavby 

§ 79 

odst. 2 

písm. a) 

- Seznam, ve kterém uvede název 

objednatele, název akce, výši finančního 

plnění za provedené stavební práce (v 

Kč), dobu provedení prací  

- Osvědčení objednatelů, která budou 

obsahovat cenu, dobu provádění 

stavebních prací a údaj o tom, zda byly 

tyto stavební práce řádně provedeny a 

dokončeny. 

Osvědčení objednatele, ze kterého je patrné, 

že v posledních 5 letech realizoval: 

Seznam stavebních zakázek 12.02.2023 x x 

- alespoň 2 významné stavební práce 

(zhotovení stavby stejného nebo 

podobného charakteru jako je předmět 

zakázky (výstavba nebo rekonstrukce 

mostu), a to s finančním plněním 

minimálně ve výši 1,5 mil. Kč bez DPH 

za 1 zakázku) 

Referenční list – Stavební úpravy 

komunikace u obecního úřadu 

včetně parkoviště a mostku 

Librantice 

09.02.2023 
2,3 mil. Kč 

bez DPH 

08/2022 – 

11/2022 

Referenční list – Oprava mostu 

přes řeku Metuji na HK k ČOV 

v obci Teplice nad Metují 

10.02.2023 
4,3 mil. Kč 

bez DPH 

09/2020 – 

04/2021 

- alespoň 2 významné stavební práce 

(zhotovení stavby stejného nebo 

podobného charakteru jako je předmět 

zakázky (výstavba nebo rekonstrukce 

komunikace), a to s finančním plněním 

minimálně ve výši 0,5 mil. Kč bez DPH 

za 1 zakázku) 

Referenční listina – I/33 Úprava 

křižovatky I/33 x MK (ul. 

Revoluční) Černožice 

11.08.2020 
5,5 mil. Kč 

bez DPH 

02/2020 – 

06/2020 

Referenční list ŘSD ČR – I/36 

Pardubice, křižovatka U Marka, 

sanace vozovky v pravém jízdním 

pruhu 

11.08.2020 
3,7 mil. Kč 

bez DPH 
07/2020 

Referenční listina – stavba 3. 

oddělení MŠ Nechanice – 

komunikace, zpevněné plochy, 

parkovací stání 

04.08.2021 
4,8 mil. Kč 

bez DPH 

04/2021 – 

06/2021 

Účastník zadávacího řízení neprokázal splnění technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. a) zákona, když nepředložil, že 

v posledních 5 letech realizoval alespoň 2 významné stavební práce (zhotovení stavby stejného nebo podobného charakteru jako 

je předmět veřejní zakázky (výstavba nebo rekonstrukce komunikace)), a to s finančním plněním minimálně ve výši 0,5 mil. Kč 

bez DPH za 1 zakázku.  

Poznámka: Referenční listina - ,,I/33 Úprava křižovatky I/33 x MK (ul. Revoluční) Černožice“ a Referenční list ŘSD ČR - ,, I/36 

Pardubice, křižovatka U Marka, sanace vozovky v pravém jízdním pruhu“ jsou vydány na fyzickou osobu Petr Smola, IČO: 

611 90 608, nikoliv na účastníka zadávacího řízení, společnost SMOLA HK, a.s., IČO: 091 37 912. 



3 

 

 

§ 79 

odst. 2 

písm. d) 

Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci vztahující se k požadovaným stavebním pracím, a to ve vztahu k vedoucím 

pracovníkům dodavatele – osoba odpovědná za vedení díla, tj. osoba hlavního stavbyvedoucího 

- Doklad o odborné způsobilosti ve formě 

osvědčení podle zákona č. 360/1992 Sb., 

o výkonu povolání autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání 

autorizovaných inženýrů a techniků 

činných ve výstavbě, ve znění pozdějších 

předpisů, v oboru mosty a inženýrské 

konstrukce 

Osvědčení o autorizaci č. 0014052 

– Ing. Aleš Pražák 
11.11.2020 x x 

- Prohlášení podepsané osobou 

odpovědnou za vedení stavby: V pozici 

stavbyvedoucího řídil v posledních 5 

letech minimálně následující stavby 

charakteru stejného nebo obdobného 

s předmětem této zakázky (výstavba nebo 

rekonstrukce mostu), a to minimálně 2 

díla ve finančním objemu min 1,5 mil. Kč 

bez DPH za 1 zakázku 

(Ke každému dílu název objednatele a 

kontakt na zástupce objednatele, u 

kterého je možné údaje ověřit, název 

akce, výši finančního plnění za provedené 

stavební práce (v Kč), stručný popis 

činnosti osoby a dobu provedení prací.) 

Čestné prohlášení – Referenční 

zakázky – Ing. Aleš Pražák, hlavní 

stavbyvedoucí 

09.02.2023 x x 

Nebylo doloženo, že osoba odpovědná za vedení stavby řídila v pozici stavbyvedoucího v posledních 5 letech 2 díla ve finančním 

objemu min. 1,5 mil. Kč bez DPH za 1 zakázku, charakteru stejného nebo obdobného s předmětem této zakázky. 

Poznámka:  Z předložených údajů není jasné, zda osoba odpovědná za vedení Díla, tj. osoba hlavního stavbyvedoucího, splňuje 

požadavky zadavatele, neboť referenční zakázka s názvem ,,II/298 Opočno, obchvat II, SO 201 – Most přes Zlatý potok“ má 

uvedenou dobu realizace 04/2022 – nyní. 


	M:\Obchodní 2022\VZ 2022\088 Most Pamětník, II. vypsání\C Hodnocení a posouzení\1 Protokol 1\C Protokol z 1. jednání hodnotící komise_Pamětník.docx
	M:\Obchodní 2022\VZ 2022\088 Most Pamětník, II. vypsání\C Hodnocení a posouzení\1 Protokol 1\C Přehled hodnocení_Pamětník.xlsx
	M:\Obchodní 2022\VZ 2022\088 Most Pamětník, II. vypsání\C Hodnocení a posouzení\1 Protokol 1\C Posouzení nabídek Pamětník.xlsx
	M:\Obchodní 2022\VZ 2022\088 Most Pamětník, II. vypsání\C Hodnocení a posouzení\1 Protokol 1\C Posouzení kvalifikace dodavatele Pamětník (1).docx

